El capital puede ser aumentado por decisión de la Asamblea
General Ordinaria hasta el quíntuplo de su monto, conforme el artículo 188 de la Ley General de
Sociedades Nº 19.550.

Suscripción e integración del capital:

YOLANDA BEATRIZ QUINTANA: Suscribe 28.500 (veintiocho mil quinientas) acciones ordinarias
nominativas no endosables, Valor Nominal $1.000 (Pesos mil) c/u, con derecho a cinco votos por
acción e integra en este acto la suma de $ 7.125.000,00 (Pesos siete millones ciento veinticinco
mil)  en  dinero  efectivo  en  este  acto  y  el  saldo  de  $21.375.000,00  (Pesos  veintiún  millones
trescientos  setenta  y  cinco  mil),  dentro  de  los  365 (trescientos  sesenta  y  cinco)  días  de  la
inscripción del estatuto social en el Registro Público.

LEONARDO  ANTONIO  FERNANDEZ:  Suscribe  1.500  (mil  quinientas)  acciones  ordinarias
nominativas no endosables, Valor Nominal $1.000,00 (Pesos mil) c/u, con derecho a cinco votos por
acción e integra en este acto la suma de $375.000,00 (Pesos trescientos setenta y cinco mil) en
dinero efectivo en este acto y el saldo de $1.125.000,00 (Pesos un millón ciento veinticinco mil),
dentro de los 365 (trescientos sesenta y cinco) días de la inscripción del Estatuto Social en el
Registro Público.

PLAZO: la duración de la sociedad será de noventa y nueve años, contados desde a inscripción en
el Registro Público.

ADMINISTRACIÓN Y  REPRESENTACION:  ARTICULO DECIMO:  La  Administración  de  la  Sociedad